[image: image1.png]Saigon Aquatic Products Trading

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH THỦY HẢI SẢN SÀI GÒN

SAIGON AQUATIC PRODUCTS TRADING JOINT STOCK COMPANY

Lô 4-6-8 Đường số 1A KCN Tân Tạo, Quận Bình Tân, TP.HCM

Giấy CNĐKKD số 0300523755 cấp ngày 10/03/2011, Nơi cấp Sở KH&ĐT TP.HCM

GIẤY XÁC NHẬN / ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011
Kính gửi: Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy Hải Sản Sài Gòn

Tên cá nhân/tổ chức:

Mã số cổ đông:

Số CMND/GCNĐKKD:
, ngày cấp
, nơi cấp

Địa chỉ:

Điện thoại:

Tổng số cổ phần sở hữu:
 cổ phần (bằng chữ:
)
Nay xác nhận:

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông

Không tham dự Đại hội và ủy quyền cho:

Ông/Bà:
 (Chức vụ tại tổ chức (nếu có):
)
Số CMND/GCNĐKKD:
, ngày cấp
, nơi cấp

Địa chỉ:

 (*) Hoặc một trong những thành viên Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn có tên dưới đây:

 Ông Trần Phát Minh – Chủ tịch HĐQT Công ty

 Ông Đào Xuân Đức
 – Thành viên HĐQT Công ty

 Ông Trương Tiến Dũng – Thành viên HĐQT – TGĐ Công ty

 Bà Phạm Nguyệt Ánh – Chủ tịch Công Đoàn Công ty

Được quyền thay thế tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông năm 2011 của Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình Đại hội.

Tôi cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết và hoàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2012

Người nhận ủy quyền
Người ủy quyền (hoặc đăng ký dự)

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người và phải ủy quyền hết số cổ phần sở hữu. Trường hợp cổ đông không chọn được người để ủy quyền thì có thể ủy quyền cho một trong những thành viên HĐQT có tên tại mục (*), bằng cách đánh dấu “X” vào ô vuông bên trái tương ứng với người được chọn để ủy quyền.